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I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Dziś trwa zbiórka ofiar na remont z parafii Cześniki.   Za tydzień zbiórka w parafii Bełżec. Stoisko z cegiełkami obsługuje młodzież.

Informujemy, że Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w dniach od 22 – 24 marca poprowadzi ks. Jacek Kania Kapelan Szpitala Jana

Pawła z Zamościa.   Za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę AD GENTES dzień modlitwy i solidarności z misjonarzami. Ofiary do

puszek przed kościołami przeznaczone będą na Krajowy Fundusz Misyjny. Przyszła niedziela jest pierwszą miesiąca. Adoracja Najśw.

Sakramentu i zmiana tajemnic w czasie Gorzkich Żali. Taca na światło w kościołach. Wszystkich, którzy chcieliby się włączyć w

przygotowanie palm na cegiełki prosimy o kontakt z Paniami z Kół Gospodyń. Nauczeni doświadczeniem postarajmy się, a by palmy na

wyjazdy wykonać z suszonych kwiatów, traw, ziół i bibuły lub innych trwałych materiałów. Będziemy je z ks. Krystianem zabierać na

rekolekcje, nie będzie w tym roku wyjazdów na kiermasze. Mamy 4 serie rekolekcji i wplecione bukszpany czy tuje nie wytrzymają tak

długo. Pierwsze rekolekcje zaczynamy 15 marca i już wtedy możemy palmy zabrać. Będą też rozprowadzane tydzień przed Niedzielą

Palmową u nas w parafii. Potrzeba zatem ich sporo, ale raczej postarajmy się o jakość ich wykonania. Można już składać ofiary na

kwiaty i dekoracje do Ciemnicy i Bożego Grobu.  Przypominamy,  że  Boży Grób i Ciemnica są dziełem i zadaniem całej parafii bo jest

jeden.  Ofiary na remont; z Zabawy Karnawałowej w Dubie wpłynęło 3 500 zł., Pani Wójt z Komarowa prosiła o przekazanie informacji,

że w Urzędzie Gminy w Komarowie przyjmowane są wnioski na usuwanie azbestu z ramach projektu „Lubelskie bez azbestu”. Osoby

zainteresowane proszone są o zgłaszanie się do Urzędu w godzinach pracy.  Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Zubowicach

informuje, że od 9 lutego do 13 marca trwa nabór wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola na rok szkolny 2026/27. Wnioski

można pobrać osobiście w placówce.   Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia sk?adamy serdeczne ?yczenia i

polecamy opiece Matki Bo?ej Królowej Anio?ów 
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